
 
 



Lisans ve Lisansüstü Öğrencilerinin Katılımıyla 

Kocatepe Tarih Günleri 

-Çevrim İçi- 

(20-21 Mayıs 2021) 

 

 
Sunuş 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 1993 yılında kurulan Tarih Bölümü, 

fakültenin en köklü bölümlerindendir. 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılından bu yana öğrencilerine geleneksel 

tarih eğitiminin yanında seçmeli dersler ve alandışı üniversite ortak seçmeli dersleri ile farklı disiplinlerde 

eğitim alma olanağı sağlanmaktadır. 

Misyonumuz, Tarih Bölümünü tercih eden öğrencilere ileri düzeyde tarih bilgisi edinme, tarih 

araştırmalarında kullanılan belgeleri okuyup, anlama ve yorumlama becerisinin yanında farklı disiplinlerden 

alacağı yardımla karşılaştırmalı yaklaşım ve analiz kabiliyeti kazandırmaktır. Vizyonumuz ise millî ve 

kültürel değerlerimiz ışığında, muasır medeniyet değerlerine haiz, çeşitli kaynak dillerini bilen, yabancı 

dillere vakıf, bilgisayar teknolojisinden gerektiği gibi yararlanan, meselelere dün, bugün ve yarın üçgeni 

çerçevesinde bakabilen tarihçiler yetiştirmektir. 

Öğrencilerimizin iyi bir eğitimci ve araştırmacı, çok farklı meslek dallarında çalışabilecek altyapıya 

sahip ve değişen dünyayı algılayıp ona göre kendini konumlandırabilecek nitelikte bireyler olmaları temel 

hedefimizdir. Bu bağlamda öğrencilerimizin mezuniyet sonrası hayata hazırlanması amacıyla tarih 

disipliniyle ilişkili etkinlikler yapılması son derece önem arz etmektedir. Bu düşünceyle Tarih Bölüm 

Başkanlığı olarak Lisans ve Lisansüstü öğrencilerimizin katılımı ile 20-21 Mayıs 2021 tarihlerinde 

“Kocatepe Tarih Günleri” başlıklı bir etkinlik gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Amacımız öğrencilerimizin 

Güz veya Bahar döneminde hazırladıkları çalışmalarını Bölüm öğretim üyelerinin oturum başkanlığında 15 

dakikalık bir sürede sunmalarıdır. 

Tüm dünyanın maruz kaldığı salgın döneminin ortaya çıkardığı olumsuz şartlar göz önünde 

bulundurularak “Kocatepe Tarih Günleri” etkinliğimizin çevrim içi olarak (Zoom programı aracılığı 

ile) gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Sunumlar ve soru-cevap bahsindeki konuşmalar çevrim içi 

program tarafından kayıt altına alınıp bilahare Bölüm sitesinden paylaşılacaktır. Katılım sağlayan 

ve katkı sunan tüm öğrenci ve öğretim elemanlarımıza çok teşekkür eder, başarılar dileriz. 

 

Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

Düzenleme Kurulu Adına 

Tarih Bölüm Başkanı 



 

Düzenleme Kurulu 

Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Blm Bşk.) 

Doç. Dr. Mehmet GÜNEŞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fak. Tarih Blm Bşk.Yrd.). 

Arş. Grv. Mehmet YAĞCI (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Arş. Grv. Fatih ÖZASLAN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Arş. Grv. Rahime ÖZDAMAR (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Arş. Grv. Ramazan Hüseyin BİÇER (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

 

Bilim Kurulu 

Prof. Dr. Ahmet YARAMIŞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Prof. Dr. Mustafa GÜLER (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Prof. Dr. Sadık SARISAMAN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Alper BAŞER (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Cihad CİHAN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Selim KAYA (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Gülay ÇINAR (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Mustafa KARAZEYBEK (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDIN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ATEŞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

 

Sekreterya 

Doktorant Sevgi TAŞPINAR (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

Doktorant Necla KIZILDAĞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

Doktorant Kerim ÖZDEMİR (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

 

 



 
 

 

10.00 – 10.10 Açılış Konuşması 

Konuşmacı: Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

  

10.10 – 10.30 Açılış Konferansı 

Konuşmacı: Prof. Dr. Ahmet YARAMIŞ 

             10.30 – 10.45                                                                 Ara 

 
 

 I. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

10.45 - 11.00 Burak Ahmet SAKA, “Tarih Araştırmalarında Seyyah ve Seyahatnameler” 

11.00 - 11.15 Kadir KARGI,      “Afyonkarahisar Merkez Kazası 1692 Numaralı Nüfus 

Defteri ve Değerlendirmesi” 

11.15 - 11.30 Gökçen GÜNEK GÖRGÖZ, “Gedik Ahmet Paşa’nın Hayatı” 

             11.30 – 11.45                                              Soru-Cevap, Müzakere 

              11.45 – 13.30                                                          Ara 
 

 
 II. OTURUM 

Moderatör: Doç. Dr. Gülay ÇINAR 

13.30 - 13.45 Faize KILIÇ,              “Sarmatlar Hakkında Araştırmalar” 

13.45 – 14.00 Hande Mutlu UZUN, “Orhun Abideleri ve Kutadgu Bilig’de Kadın” 

14.00 – 14.15 Şükrü BÜYÜKIŞIKLAR, “Kral Arthur Efsanesi ve Türk Kültürüne 

Benzeyen Yönleri” 

             14.15 – 14.30                                                 Soru-Cevap, Müzakere 

              14.30 – 15.00                                                            Ara 

 

 
 III. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Mustafa GÜLER 

15.00 - 15.15 Mustafa GÜLER-Sevgi TAŞPINAR, “XX. Yüzyılın Başından Birinci Dünya 

Savaşı Yıllarında Malay Müslümanlarının Hac 

Serüvenleri” 

15.15 – 15.30 Kerim ÖZDEMİR, “Devlet-i Aliyye’de Ticaret İzni: 14-16. Yüzyıllar 

Kapitülasyonlar” 

15.30 – 15.45 Necla KIZILDAĞ, “Eytâm İdaresi ve 50 No’lu Eskişehir-Sivrihisar İdanat 

Sandığı Defterinin Değerlendirmesi” 

            15.45 – 16.00                                               Soru-Cevap, Müzakere 

 

 

 

 

1. Gün: 20 Mayıs 2021- Perşembe 



2. Gün: 21 Mayıs 2021- Cuma 

 

 
 

 

 

 IV. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ 

10.00 - 10.15 Fatih ÖZASLAN,  “II. Meşrutiyet Dönemi Basın Hayatı” 

10.15 - 10.30 Çağlar ÖNGEL,  “Birinci Dünya Savaşı’nda Pozantı-Belemedik Esir 

Kampı” 

10.30 - 10.45 Muhteber KAYA, “Tanzimat'tan Cumhuriyet’e Kadın Modernleşmesinde 

Fatma Aliye Örneği” 

             10:45 – 11.00                                               Soru-Cevap, Müzakere 

              11.00 – 11.30                                                            Ara 
 

 

 

 V. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Sadık SARISAMAN 

11.30 – 11.45 Yusuf Cihat ZORBACI, “Atatürk Dönemi Türkiye Büyük Millet Meclisinde 

Türk, Türklük, Türkçülük Konuşmaları” 

11.45 - 12.00 Yusuf KARAKARTAL, “Samsun'da Serbest Fırka Teşkilatlanması ve  

Muhalif Bir Belediye Başkanı Boşnakzade Ahmet Resai 

Bey” 

12.00 - 12.15 Soru-Cevap, Müzakere 

KAPANIŞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KATILIMCILAR 

BÜYÜKIŞIKLAR, Şükrü  (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

GÜNEK GÖRGÖZ, Gökçen  (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

KARAKARTAL, Yusuf  (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

KARGI, Kadir    (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

KAYA, Muhteber    (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

KILIÇ, Faize    (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

KIZILDAĞ, Necla   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

ÖNGEL, Çağlar   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

ÖZASLAN, Fatih   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

ÖZDEMİR, Kerim   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

SAKA, Burak Ahmet   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

TAŞPINAR, Sevgi   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

UZUN, Hande Mutlu   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü) 

ZORBACI, Yusuf Cihat   (Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD) 

 


